+33(0)5 59 06 06 00  info@aet.fr
Indice de
protection
Puissance
lumineuse
Puissance
lumineuse
Nombre de �ashs

.5
m
m
Ø60mm
1 prix
1 délai
la notice...
Flashez-moi
Référence Désignation Modes de fonctionnement Tension Tolérance Consommation
O100IX*
Voyant à incandescence 5 W
Fixe selon ampoule 12 - 250 V
O100IC012X
Clignotant 1 Hz
12 V ± 10 % 500 mA
O100IC024X 24 V ± 10 % 250 mA
O100IC048X 48 V ± 10 % 120 mA
O100IC115X 115 V ± 10 % 35 mA
O100IC230X 230 V ± 10 % 25 mA
O100F024X
Voyant �ash xénon 1 J Flash 0,75 Hz
12 / 24 Vcc / Vca 10 - 30 Vcc / Vca 135 mA (24 Vcc)
O100F115X 115 Vca ± 10 % 30 mA
O100F230X 230 Vca ± 10 % 20 mA
Référence Désignation Tension
AMPB95W012
Ampoule à incandescence Ba9s 5 W
pour O100I / O100IC
12 V
AMPB95W024 24 V
AMPB95W048 48 V
AMPB95W115 115 V
AMPB95W230 230 V
AGRÉMENTS ET CERTIFICATIONS
CE
EAC
POINTS FORTS